



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
COL. YLANG YLANG 1 AV. URANO 585/LOCAL 1, 94298
BOCA DEL RÍO, VERACRUZ, MÉXICO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. DTO081128383
CLIENTE: 00586146
BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO #2523
INT B COL. CLEOTILDE TORRES, 72050
PUEBLA, MÉXICO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES

FACTURA

FOLIO: 1603009295
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2023-09-08 12:19:59
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91755
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2023-09-08 12:19:59	MÉTODO DE PAGO: PUE	VENDEDOR: FERNANDO ARTURO GOMEZ MARTINEZ
RFC DEL PAC: LSO1306189R5	USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES	TIENDA: ALMACEN 16
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663	FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO	DOCUMENTO ORIGEN: 1603075955
FOLIO FISCAL UUID: EAA3D9FB-472D-4BFE-A3AF-AA647376BE8D	TÉRMINO DE PAGO: CONTADO	DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. OCOTITA PROLONGACION MELCHOR OCAMPO 80/BODEGA 2, 91302 BANDERILLA, VERACRUZ, MÉXICO
	ORDEN DE COMPRA:	

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	Impuestos
2	Pieza	H87	14111514	0951037	CUADERNO PROFESIONAL 100H C-7 DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08143	25.78	\$ 51.56	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 8.25
1	Pieza	H87	44111914	0650021	TABLA CARTA NEGRO GREENLOGIC MAPED	MAPED	35026	60.26	\$ 60.26	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 9.64
1	Pieza	H87	52141804	1900044	VENTILADOR DE ESCRITORIO 4, ASPAS-REJILLAS METALICAS, USB	TAURUS	M94402800	128.45	\$ 128.45	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 20.55
2	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	42.67	\$ 85.34	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 13.65
1	C10	H87	14111507	2460111	PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA ECO- OFIX	680.20	\$ 680.20	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 108.83
1	Pieza	H87	44121708	0760261	MARCATEXTOS AMARILLO/VERDE 714 BLT PELIKAN CON 2 PZAS	PELIKAN	30165103	18.54	\$ 18.54	\$ 1.85	IVA(16%)	\$ 2.67

CADENA ORIGINAL
[|1.1|eaa3d9fb-472d-4bfe-a3af-aa647376be8d|2023-09-08T12:19:59|LSO1306189R5|MRUal8y3RJ92FardCAs87zK/WgMn4n73PiuUXuQs6FinGgEnQfj+cXrAUyAlzRz9apP80Euu9fx9Mbowji6Zc0FiaJ0OqCe4/WARmSHAHwGhtdh6f2JBhzk0Z/iNKvEQ8qKqI63j5vhtC88DOp6PBj8Bg1s34aBLq5jvw5LV3TXw73sSHhGJAj/ybL/2jj9Vcp/deX2302BqbycrM90oJYWZvTFPdG3XTczOtM+PyQyKB00Qyf0CZzqTya2gZbRbN3EjnpigxVnS9uJ4Es//D5uBm/OnJpi5eQKcjWebeohKII/aASNvq9CnkWBjr3d0T4qy45Z0ymg7DaMwp5dspQ==|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA
MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 09/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MRUal8y3RJ92FardCAs87zK/WgMn4n73PiuUXuQs6FinGgEnQfj+cXrAUyAlzRz9apP80Euu9fx9Mbowji6Zc0FiaJ0OqCe4/WARmSHAHwGhtdh6f2JBhzk0Z/iNKvEQ8qKqI63j5vhtC88DOp6PBj8Bg1s34aBLq5jvw5LV3TXw73sSHhGJAj/ybL/2jj9Vcp/deX2302BqbycrM90oJYWZvTFPdG3XTczOtM+PyQyKB00Qyf0CZzqTya2gZbRbN3EjnpigxVnS9uJ4Es//D5uBm/OnJpi5eQKcjWebeohKII/aASNvq9CnkWBjr3d0T4qy45Z0ymg7DaMwp5dspQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT
VwTomtFTXOU+M2bT4AVA5h/XhJN9G6uB3Bv+myAxeFMT0OIStLCrorakiSzU8+dtu6jrr3o3O59jAVsnrfUQHta9WictUiiv6REPoRCSjllqhqhQW72AgBTxRj4J/H7pPckMhEF5CYaeLY3VYSBAXtSZVntU62/vOvht/uqudvZs19GLIBcg3udHrbyqWtPYwmljbWYJMEkftetRiTh+LQFdBcNrM04F18xgVrxBM6G0sXdd6TbXpkJ5mUw3+BBk53ZwxwXFTsaLkRO+UReVas5VoFrTyYzliiZ/+1pqNPGNukNWzjPtK4lamMcDOKY3GZIAxoz8YsfDnT8TxdRLkA==
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 1,024.35
Descuento	\$ 1.85
IVA 16% de \$ 1,022.50	\$ 163.59
Total	\$ 1,186.09

NOMBRE DEL CLIENTE	FIRMA DEL CLIENTE	FECHA	NO. IDENTIFICACIÓN
--------------------	-------------------	-------	--------------------